
        
 

 
  

 

Engelsiz Yaşam Vakfı’ndan  

Buket Aydın’ın sunduğu Koltuk’a 

“En İyi Sohbet Programı” ödülü! 

  
  

Engelsiz Yaşam Vakfı tarafından verilen “12. Yılın En İyileri Ödülleri”, 18 Ocak Salı günü 
gerçekleşen törenle sahiplerini buldu. 
  
Haber Global ekranlarında 19 Şubat 2021 - 9 Temmuz 2021 tarihleri arasında yayınlanan iş, 
sanat ve siyaset dünyasının önemli isimlerinin konuk olduğu “Buket Aydın ile Koltuk” 
programı “En İyi Sohbet Programı” ödülüne layık görüldü. 
  
Buket Aydın, “Bu gece için herkese teşekkür ediyorum. Bu ödülü almama katkı sağlayan, 
bana ekranı açan Haber Global ailesi adına alıyorum.” dedi. 

Engelsiz Yaşam Vakfı, en başarılı sosyal sorumluluk projelerinin yanı sıra sinema, sahne, spor 
ve tiyatro dünyasının önde gelen isimlerine yaşam boyu meslek ve onur ödülleri verdi. 

Törene kültür, sanat ve iş dünyasından çok sayıda isim katıldı.  

 

Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve 

siyasal gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma 

programları, ekonomi ve spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller 

yayınlanmaktadır. 
 

Haber Global’in Yönetim Kurulu Başkanı iş adamı Elnur Abdullayev, CEO’su televizyon ve dijital 
yayıncılığın genç ve tecrübeli ismi Mammad Gulmammadov’dur. Kanalın Genel Yayın 
Yönetmeni Tuba Atav, TV Haber Koordinatörü Serdar Akdoğar, Prime Time Yayınları Koordinatörü 
Temel Okaygün, Ankara Temsilcisi Işınsu Tezkan Tüz, Web- Haber Koordinatörü Sercan 
Tezcanoğlu, Kurumsal İletişim Direktörü Ayşe Yonca Baltaoğlu, TV ve Web Reklam Grup 
Başkanı Gürcan Korkmaz’dır. 
 

haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en 

güncel haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin 

hazırladığı fark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz. 
 

Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 46. kanal, Kablo 

TV; 71. kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 
 

twitter.com, facebook.com, instagram.com, youtube.com, linkedin.com’dan @haberglobal’i 
takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 
indirebilirsiniz. 
 

Detaylı Bilgi için: 
Yonca Baltaoğlu             I Kurumsal İletişim Direktörü l 444 13 24 / 1172 l 0532 272 44 64 
Gülay Selekman İnceler I Kurumsal İletişim Müdürü    l 444 13 24 / 1206 l 0549 746 60 94 

  
 

http://www.haberglobal.com.tr/
https://www.instagram.com/haberglobal/
https://www.youtube.com/haberglobal
https://www.linkedin.com/company/haberglobal/

